ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KON RẪY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NC  Kon Rẫy, ngày       tháng      năm

V/v tiếp tục đôn đốc thu hồi

số tiền sai phạm theo kết

luận thanh tra

           Kính gửi: Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Kon Plông.

Thực hiện Văn bản số 3899/UBND-NC ngày 29/10/2021 của UBND tỉnh

về việc xử lý các Kết luận thanh tra trước năm 2018 trên địa bàn huyện Kon

Rẫy.

Ngày 26/11/2021, Ủy ban nhân dân huyện đã có văn bản số 1468/UBND-

NC V/v tiếp tục đôn đốc thu hồi số tiền sai phạm theo kết luận thanh tra gửi

Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp KonPlông. Tuy nhiên đến nay Công ty

TNHH MTV Lâm nghiệp Kon Plông vẫn chưa thực hiện xong việc thu hồi nộp

vào ngân sách Nhà nước số tiền là 40.751.200 đồng.

Ủy ban nhân dân huyện Kon Rẫy đề nghị Công ty TNHH MTV Lâm

nghiệp Kon Plông tiếp tục áp dụng các biện pháp hữu hiệu để thu hồi dứt điểm

số tiền nêu trên nộp vào ngân sách Nhà nước theo chỉ đạo của UBND tỉnh và

gửi kết quả kèm theo các hồ sơ liên quan về Ủy ban nhân dân huyện Kon Rẫy

(qua Thanh tra huyện).

Đề nghị đơn vị quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thanh tra tỉnh (b/c);

- Đ/c Chủ tịch, các  PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Khắc Hà

		2021-12-29T15:24:53+0700

		2021-12-29T15:48:02+0700

		2021-12-29T15:48:02+0700

		2021-12-29T15:48:02+0700

		2021-12-29T15:48:02+0700

		2021-12-29T15:48:02+0700